
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

НАКАЗ 

2013 року м. Луганськ № 111/ 

Про направлення дітей в МДЦ 
„Артек" на IV оздоровчу зміну 
2013 року 

На виконання Закону України „Про оздоровлення та відпочинок", 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2011 №227 „Про 
затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному 
бюджеті для організації оздоровлення і відпочинку дітей, які потребують 
особливої уваги та підтримки, в дитячих центрах „Артек" і „Молода гвардія", 
наказу Міністерства соціальної політики України від 20.05.2013 № 284 

1. Затвердити план розподілу путівок до МДЦ „Артек" на IV 
оздоровчу зміну (з 29.05.2013 по 18.06.2013) та списки дітей, які направляються 
на оздоровлення до зазначеного закладу. 

2. Сектору оздоровлення пільгових категорій громадян управління 
соціального обслуговування й захисту населення (завідуюча Крандієвська Н.Я.) 
вжити заходів щодо організації направлення дітей пільгових категорій до МДЦ 
„Артек" на зазначену зміну у визначені строки, здійснити підбір 
супроводжуючих групи дітей, провести з ними відповідний інструктаж. 

3. Начальникам управлінь соціального захисту населення 
міськвиконкомів і райдержадміністрацій області забезпечити підбір та 
направлення дітей до МДЦ „Артек" згідно з Положенням про порядок підбору 
та направлення дітей до МДЦ „Артек" та з урахуванням того, що дитина має 
право на пільгове оздоровлення за рахунок бюджетних коштів один раз на рік. 

4. Покласти на супроводжуючих персональну відповідальність за 
збереження життя та здоров'я дітей на весь період перебування в дорозі, до 
передачі ними та з моменту передачі їм дітей працівниками ДП „МДЦ „Артек" 
при від'їзді. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Н А К А З У Ю : 

Директор О.А.Поліщук 



Розподіл путівок до МДЦ "Артек" на 4 оздоровчу зміну 

Регіон 
Кількість 

дітей видати б/к 20% 30% 50% 
Алчевськ 8394 4 1 1 1 1 
Антрацит 5931 3 1 1 1 
Брянка 3332 1 1 
Кіровськ 2222 1 1 
Краснодон 7587 3 1 1 1 
Красний Луч 8469 4 1 1 1 1 
Лисичанськ 9580 5 1 1 2 1 
Луганськ 32178 14 3 4 3 
Первомайськ 4885 2 1 1 
Ровеньки 7602 3 1 1 1 
Рубіжне 4774 2 1 1 
Свердловськ 9041 4 1 1 
Сєвєродонецьк 8944 4 1 2 1 
Стаханов 6145 2 1 1 
Антрацитівський 2643 1 1 
Біловодський 2508 1 1 
Білокуракинський 1990 1 
Краснодонський 2457 1 1 
Кремінський 3502 1 1 
Лутугинський 5276 1 1 1 
Марківський 1570 1 1 
Міловський 1450 1 1 
Новоайдарський 2030 1 1 
Новопсковський 3484 1 
Перевальський 4823 1 1 
Попаснянський 3231 1 1 
Сватівський 3471 1 1 
Словяносербський 4074 2 1 1 
Ст.-Луганський 3959 2 1 1 
Старобільський 4418 2 1 1 
Троїцький 2013 1 1 
ВСЬОГО 171983 75 17 27 19 12 

Цільові путівки (Інваспорт) 13 13 


